Pétkolonia KSOS Pétkolonia FN

grupa 1,2 grupa 3,4 grupa 5,6

07:00-08:00

08:30-10:00

10:00-10:30

Zawody - Pitkarzyki zespotowe gry sportowe zabawy integracyjne- kalambury, gry planszowe, ruchowe
10:30-11:30 v 3 & gracy) e
zabawy integracyjne- kalambu Y, 8ry planszowe, ruchowe Zawody - Piikarzyki zespoiowe gry sportowe
11:30-12:30 !
zespotowe gry sportowe zabawy integracyjne- kalambury, gry planszowe, ruchowe Zawody - Pitkarzyki
12:30-13:30 !

13:30

14:30-16:30

16:00-17:00

IX TURNUS wtorek, 22 sierpieri 2023

Pétkolonia KSOS Potkolonia FN

grupa 1,2 grupa 3,4 grupa 5,6

07:00-08:00

Zawody - celnosciowe Zawody - Kregielnia
08:30-10:00 Y v

Utylski

10:00-10:30

10:30-11:30

11:30-12:30

12:30-13:30

13:30

14:30-16:30

16:00-17:00

IX TURNUS $roda, 23 sierpien 2023

Pétkolonia KSOS Pétkolonia FN
grupa 3,4 grupa 5,6

grupa 1,2

07:00-08:00

08:30-10:00



1o-o0-1c:20 |

10:30-11:30

Zawody - Kregielnia

Basen

Warsztaty - fotobudka

11:30-12:30

Basen

Warsztaty - fotobudka

Zawody Badminton

12:30-13:30

13:30

14:30-16:30

16:00-17:00

IXTURNUS

07:00-08:00

08:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:30

Warsztaty - fotobudka

czwartek, 24 sierpien 2023

Zawody Badminton

Basen

Pétkolonia KSOS

grupa 1,2

MOS KORTY TENIS

grupa 3,4

MOS- TERENY ZIELONE DMUCHANCE/SALA

Pétkolonia FN
grupa 5,6

MOS- BASEN

11:30-12:30

MOS- BASEN

MOS KORTY TENIS

MOS- TERENY ZIELONE DMUCHANCE/SALA

12:30-13:30

13:30

14:30-16:30

16:00-17:00

IXTURNUS

07:00-08:00

08:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:30

MOS- TERENY ZIELONE DMUCHANCE/SALA

piatek, 25 sierpien 2023

MOS- BASEN

MOS KORTY TENIS

Pétkolonia KSOS

grupa 1,2

Zawody - tenis stotowy (Nullo)

grupa 3,4

$cianka wspinaczkowa/tuki (Nullo)

Pétkolonia FN
grupa 5,6

Strefa relaksu - tereny zielone, dmucharice

11:30-12:30

Strefa relaksu - tereny zielone, dmucharice

Zawody - tenis stotowy (Nullo)

$cianka wspinaczkowa/tuki (Nullo)




$cianka wspinaczkowa/tuki (Nullo) Zawody sportowe Zawody - tenis stotowy (Nullo)

12:30-13:30

13:30

14:30-16:30

16:00-17:00




